
Iš Panevėžio miesto gyventojų priimamos žaliosios atliekos

Informuojame, kad nuo 2021 m. balandžio 12 d. po pertvarkos pradės dirbti
didžiagabaričių atliekų surinkimo aikštelė, esanti Pilėnų g. 43, Panevėžyje. Aikštelėje iš

Panevėžio miesto gyventojų bus priimamos tik biologiškai skaidžios atliekos:

Žaliosios atliekos (medžių, krūmų lapai ir šakos, žolė, sodo, daržo ir kitos žaliosios
atliekos). Medžių, krūmų šakos turi būti susmulkintos, ne ilgesnės kaip 0,5 m.
Augalinės kilmės maisto atliekos (vaisiai, daržovės, jų atliekos).

Minėtos atliekos bus priimamos nemokamai, jei neviršys nustatyto leistino kiekio (200 kg
gyventojui per metus).

Aikštelė dirbs:

Pirmadieniais–penktadieniais nuo 9:30 iki 18:30 val.
Šeštadieniais nuo 9:00 iki 18:30 val.
Pietų pertrauka nuo 13:00 iki 13:30 val.
Sekmadieniais ir šventinėmis dienomis aikštelė nedirbs.

Gyventojai biologiškai skaidžias atliekas gali pristatyti ir į didžiųjų ir pavojingų atliekų
surinkimo aikšteles, esančias Savitiškio g. 8 ir Senamiesčio g. 114B, kurių darbo laikas:

Pirmadieniais–šeštadieniais nuo 9:30 iki 18:30 val.
Pietų pertrauka nuo 13:00 iki 13:30 val.
Sekmadieniais ir šventinėmis dienomis aikštelė nedirba.


